واقعیت اینست دولتمردان اسرائیل که پس از جنگ سی و سه روزه لبنان با سردرگمی عجیبی مواجه شده اند سر منشا همه شکستها و ناکامیها؛ مشکلات داخلی خود را پیروزی انقلاب اسلامی ایران می دانند. چرا که پس از پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1357 ش / 1979م؛ اسلام وارد صحنه مبارزاتی مردم فلسطین شد. هر چند که فلسطینیان پیش از انقلاب ایران مسلمان بودند اما عاملی که آنها را به هم پیوند می داد «عربیت» بود و اسلام در درجه دوم قرار داشت. پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، اسلام عاملی موثر و قوی برای اتحاد و پیروزی مبارزان مسلمان فلسطین شد.